ffi
ESTADO DA EAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ATAGOINHAS

tNDlcAçÃo No 036 t2021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a
V.Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclamens dos moradores da Rua Alto do Santo Antonio
(Antigo Sobocó), no Bairro Praça Santa lsabel e preocupados com a
saúde e a segurança dos mesmos, estamos solicitando de V.Exa. que
autorize ao setor competente a proceder as obras de requalificação na
referida artéria, o que de certo irá trazer inúmeros benefícios a todos os
seus moradores, proporcionando uma melhor locomoção para todos,
com mais segurança.

Sala de §esg1es, §m 1 1 de março de 2021 .

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-L7O - Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

fr.^ü*
Ferrerra